יובהר, כי המידע האמור בדוח זה, לרבות העמדת המימון לפרויקט, פירעון הלוואות הבעלים, השלמת

העסקה וחתימה על ההסכם המפורט, ביצוע הפרויקט, היקף תוצרת הקנאביס השנתית, פוטנציאל

ההכנסות, לוחות הזמנים, היתר היצוא מהמדינה הזרה, ומחיר השוק הממוצע הינם מידע צופה פני

עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אין וודאות כי יתממש, ואשר התממשותו תלויה,

בין היתר, בגורמים שאינם בשליטת החברה.

בכבוד רב,

טוגדר סטארט-אפ נטוורק בע"מ

ע"י: משה הוקיילו, סמנכ"ל כספים